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
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/  brensel,  
forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 15, bruksnummer 136 i Eidskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3416/   15/   136:
03.09.1860 ‑ Dokumentnr: 900041 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:17 
husbehovsrett i skogen. 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1863 ‑ Dokumentnr: 900062 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:17 
husbehovsrett i skogen. 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1888 ‑ Dokumentnr: 900047 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.11.1888 ‑ Dokumentnr: 900046 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.11.1908 ‑ Dokumentnr: 900148 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.12.1908 ‑ Dokumentnr: 900147 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.12.1908 ‑ Dokumentnr: 900149 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.02.1914 ‑ Dokumentnr: 900160 ‑ Skjønn
Ekspropriasjonsforr./   konduktørforr. vedrørende NSB 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

21.02.1914 ‑ Dokumentnr: 900159 ‑ Skjønn
Ekspropriasjonsforr./   konduktørforr. vedrørende NSB 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.02.1923 ‑ Dokumentnr: 900308 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.05.1923 ‑ Dokumentnr: 900309 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.04.1931 ‑ Dokumentnr: 900167 ‑ Erklæring/   avtale
Elektriske kraftlinjer 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.01.1957 ‑ Dokumentnr: 192 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.1962 ‑ Dokumentnr: 1585 ‑ Skjønn
Bestemmelse om regulering av innsjø/   vann/   elv. 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.11.1979 ‑ Dokumentnr: 8177 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:78 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om septiktank m.v. 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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29.11.1979 ‑ Dokumentnr: 8207 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:79 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om septiktank m.v. 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.09.1981 ‑ Dokumentnr: 4742 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:80 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.04.1983 ‑ Dokumentnr: 2207 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:3416 Gnr:15 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.11.1983 ‑ Dokumentnr: 7092 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/   kloakkledning 
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